
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/06/2018 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 110 del Reg. Data  28/06/2018 N. 384  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica Determina n. 383/2018.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



   Premesso:
 che  con  propria  determinazione  n.  383  Reg.  Gen.le  del  28.06.2018  si  è  attivata  la

procedura  telematica  della  Trattativa Diretta  sul  MePA,  negoziando  con  un  unico
operatore economico, in possesso dei requisiti di ordine generale ai sensi dell’art. 80 del
D.Lgs.  n.  50/2016 e  s.m.i.  e  dei  requisiti  di  idoneità professionale,  di  capacità
economica e finanziaria e di  capacità tecnica e professionale – di cui all’art.  83 del
medesimo decreto, nonché di prossimità territoriale, allo scopo di garantire efficienza e
tempestività  all’installazione,  manutenzione  e  smontaggio  delle  luminarie  per
l’imminente arrivo della 341^ Fiera “Madonna della Visitazione” in via Umberto I° -
Piazza Plebiscito- vicino Convento e si approvavano gli allegati 1 , 2 e 3;

 che nelle “Condizioni particolari della Trattativa Diretta”  (allegato 1) per un refuso è
stata indicata la somma di € 8.580,00 Iva esclusa quale importo a base d’asta, anziché la
somma di € 9.016,40 Iva esclusa;

   Ritenuto,  pertanto, di dover rettificare l’art. 2 comma 1 “Condizioni particolari della
Trattativa Diretta”  (allegato 1),

D E T E R M I N A 

Per quanto in premessa esposto,
1. Di rettificare l’art. 2 comma 1 “Condizioni particolari della Trattativa Diretta” (allegato 1),

riportando la somma di € 9.016,40 Iva esclusa, quale importo a base d’asta della Trattativa
Diretta.

2. Di approvare l’allegato 1 rettificato, che allegato al presente atto ne forma parte integrante
e sostanziale.

“Si attesta di aver regolarmente effettuato l’istruttoria del procedimento amministrativo sotteso al
presente provvedimento nel pieno rispetto delle normative vigenti in materia e si attesta, altresì, che
la  presente  determinazione  è  conforme  alle  risultanze  dell’istruttoria  condotta.”  Istruttore
Amministrativo Lucia ALO’. 

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  28/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La presente determinazione viene pubblicata sull'Albo Pretorio On-Line il   28/06/2018   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 28/06/2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 3 di 3


	Data 28/06/2018
	N. 384 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

